
REPÚBLICA DEL ECUADOR SENOR (A)
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS HIDALGO B. JULIO

REPRESENTANTE LEGAL.
RESOLUCION No. GP L-á- ¡9 716 9 8 compar:A COMERCIAL REINA VICTO

RIA 5,A CONREIVIC
Econ. Bolivar Bnianos Baraicoz 2, DE LOS SRAMADOS Y ATULENAS £S2

INTENDENTE DE CONTROL E INTERVENCION SuITO TELEFOND: 444596

gación conferiós por e. señor Superintendente dea segun
-507 de 20 de junio de 1991, publicada en el Registro Of
Qi

u
a

señor
LOmoTa
ti LAA

QUE, del noabrasiento recibido en esta Instifucion, se

IDAL60 BD, JULIDrterirrrapr, ETE, BA

yO NIETORIA S.A CONRIINILRRRERREPEDRE DER

expediente No. 45693, no ha inscrito tal do.

lapso de treinta dias a partir de su designa

 

   sento Ena Elsl Registro Mercanthi0 en el

ion como REPRESENTANTE LEGAL.S
E

 

BUE, el articulo 14 de la Lay de Compañias, en concordancia con el articulo 12 de la

sisña Ley y con el articulo 2do,, ASA ,, letra ad del Regiamento de laposi-

cion y Cobro de Multas destinadas a la Superintendencia de Compañias, dispone que

el senor Superintendente impondrá una Bulta, de doscientos sucres por cada día de
retardo, sia que pueda exceder del laporte de ¿2 salarios sinvimos vitales genera-
les, al adsinistrador de la compania que no hubiere cumpiido oportananente con la

obligacion señalada en el considerando anterior; y,

ER uso de las atribuciones que la Ley le confiere,

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO. IMPONER, a titulo personal, al senor HIDALGO B, JULIDHRRRERAEERERER,
STE. GNEL. de la compania COMPANIA COMERCIAL REINA VICTORIA S.A COMREIVICARERRRERRRERRERR

HAla multa de ++4482,200,00 SUCRES, por no haber

inscrito oportunamente su noabraaiento en el Registro Mercantil.

A Ta MONLFICAR al senos “iDALGO Y. JULIOOARERLEREeeRAE, en foraa legal,

en el domcilio del sancionado o en el lugar habitual de su trabajo, aeciante copia ori-
amal de la presente Resolucion.

ARTICULO TERCERD.- EJECUTORIADA esta Resolucion, se emitira el titulo de credito res-

: crocedera a su recaudación en el teraino de la Ley.

   

    

bendencia de Compañias 21e DADA Tira
perO 297 oc

ivar Bolanos Garaicoa

INTEND, CONTROL E INTERVENCION

  


